Mẫu số 02
Báo cáo tình hình xử lý CTRSH của chủ xử lý

	(1)
---------
Số:...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------
(Địa danh), ngày... tháng... năm...

BÁO CÁO
Tình hình xử lý CTRSH (từ ngày 01/01/... đến 31/12/...)

Kính gửi: (2)
1. Thông tin chung:
Chúng tôi là (1):... Địa chỉ văn phòng:... Điện thoại:...... Fax:....... E-mail:.........
2. Tình hình chung về việc xử lý CTRSH:
3. Kết quả thực hiện chương trình giám sát môi trường, giám sát vận hành xử lý và đánh giá hiệu quả xử lý CTRSH:
4. Kế hoạch hoạt động trong kỳ báo cáo tới:
5. Thống kê về chất thải
a) Số lượng CTRSH được xử lý
	Tên chất thải
	Khối lượng (kg)
	Phương pháp xử lý
	Ghi chú

	(nêu cơ sở xử lý tương ứng trong trường hợp có nhiều hơn một cơ sở; hoặc xuất khẩu, tái sử dụng...; hoặc chưa xử lý)

	Tổng cộng

b) Thông tin về các chủ nguồn thải, chủ thu gom, vận chuyển CTRSH:
	TT
	Tên chủ nguồn thải, chủ thu gom, vận chuyển
	Số lượng (kg)
	Ghi chú

	1

	..
	Tổng số lượng

6. Kết quả phân tích liên quan đến chương trình giám sát môi trường, giám sát vận hành xử lý và đánh giá hiệu quả xử lý CTRSH trong kỳ báo cáo.
7. Các vấn đề khác (Kiểm soát ô nhiễm và BVMT; phòng ngừa và ứng phó sự cố; an toàn lao động và bảo vệ sức khỏe; đào tạo, tập huấn định kỳ...).
	8. Kèm theo biên bản bàn giao CTRSH

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ....
	ĐẠI DIỆN CÓ THẨM QUYỀN CỦA (1)
(Ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên chủ xử lý CTRSH;
(2) Cơ quan quản lý nhà nước về bảo vệ môi trường địa phương và Bộ Tài nguyên và Môi trường (trường hợp báo cáo ĐTM do Bộ Tài nguyên và Môi trường phê duyệt).